CEAR\
co"ErNo DO STAic

SELEÇÃO PÚBLICA I)E PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORARTAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE

ABRIL DE 2023.

Portaria N° 02/ 2024 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANI)O

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

prorrogado pelo Edital N° 003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023. DIVULGA RESULTADO DA INSCRIÇÃO:

ORD

INSC

Nome Completo CPF

DISCIPLINA!

COMPONENTECURRICULAR RESULTADO DA INSCRIÇÃO

01 Daniel Randylly da Silva Ferreira 048... Educação Profissional e Técnica DEFERIDA
-

02 Weslley Regis de Sousa Caldas 062,.. Educação Profissional e Técnica DEFERIDA

03 Francisco Isaac Nogueira de Oliveira 055... Educação Profissional e Técnica

-

DEFERIDA

04 Jefferson Pinheiro Landim 044..._- Educação Profissional e Técnica

-

DEFERIDA

05 Camila Jadna Alves 035... Educação Profissional e Técnica

-

DEFERIDA
-

Lavras da Mangabeira, 06 de Fevereiro de 2024

/

•rAt,\ J'1L'Lc\
TTASSINATURA DA DIRETORA ESCOLAR

-

/05I2OI